
順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 C 23 渡辺　琢馬 慶應義塾 98 96 98 92 95 96 575 19
2 B 24 前田　崇宏 早稲田 95 97 96 97 92 96 573 22
3 B 25 中田有士郎 明治 95 97 94 92 92 94 564 19 X=19
4 C 16 今泉　 太 日本 94 91 96 95 97 91 564 15 X=15
5 A 19 山村　英介 早稲田 97 96 95 90 92 92 562 21 X=21
6 C 29 鈴木　純一 中央 92 94 96 92 95 93 562 16 X=16
7 C 20 土屋　陽平 東洋 93 91 94 94 93 97 562 14 X=14
8 B 22 小林　郁弥 日本 97 93 94 94 92 90 560 17
9 A 8 大関　隼平 東洋 94 94 95 90 95 91 559 9
10 C 27 熊田　隆信 早稲田 95 90 94 93 93 93 558 15 X=15
11 C 33 斉木健太郎 立教 91 92 94 92 97 92 558 10 X=10
12 A 20 清川　佑介 日本 93 96 91 94 89 91 554 18
13 B 32  堤 　嵩浩 専修 94 93 90 92 92 92 553 12
14 B 19 山本　修生 法政 93 89 91 90 96 91 550 8
15 B 20 大関　亮平 東洋 96 93 91 90 89 90 549 9 X=9
16 C 24 津田　博幹 法政 92 93 94 90 92 88 549 7 X=7
17 A 9 辛島　喬任 早稲田 96 93 95 85 88 90 547 9 X=9
18 A 13 山田　智之 法政 93 93 92 94 90 85 547 7 X=7
19 B 28 新里　江平 東洋 83 88 90 93 97 94 545 16
20 C 17 矢野　智己 國學院 90 92 84 92 91 92 541 7
21 B 29 広川　圭汰 早稲田 90 90 89 89 88 92 538 6
22 C 28 吉川　和宏 日本 94 93 89 86 86 88 536 8
23 C 32 二木　俊輔 東洋 88 94 88 86 91 88 535 8
24 A 17 古賀　晶浩 立教 89 89 90 86 90 90 534 6
25 A 12 井上  裕敬 國學院 91 93 87 89 82 91 533 13
26 B 33 飯島　大介 立教 91 89 90 85 90 87 532 5 超過弾－2
27 B 18 杉野　亮介 防衛 90 86 89 87 92 87 531 9
28 B 23 奥田　幸彦 防衛 92 90 90 85 87 85 529 8
29 A 7 齋藤　暢哉 明治 79 87 85 92 95 90 528 10 X=10
30 A 18 鶴田　壮人 東洋 89 90 93 87 85 84 528 9 X=9
31 B 17 村上隆太郎 立教 86 94 83 88 87 86 524 6
32 A 14 木立　寛也 青山学院 84 87 93 86 92 80 522 8
33 C 19 後藤　 衛 防衛 89 82 84 88 89 89 521 8
34 B 30 川畑  尚輝 國學院 88 88 86 80 86 91 519 6
35 C 21 濵村　貴彦 明治学院 90 85 86 87 84 82 514 6
36 B 34 金子　昌寛 駒澤 79 85 88 88 86 86 512 4
37 A 15 山村　 僚 駒澤 78 82 85 90 81 86 502 5
38 C 31 小林　佑彌 法政 83 80 45 67 76 62 413 2

A 10 山崎　滉季 慶應義塾 0 0 DNS

B 27 田久保秀典 慶應義塾 0 0 DNS

C 25 杉山　凌平 東京経済 0 0 DNS

平成26年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会
50mライフル伏射男子競技

個人成績表



順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 Z 42 新里葉津紀 中央 93 95 99 95 98 91 571 17
2 Z 37 小澤　 楓 法政 96 93 95 92 91 95 562 13
3 Z 35 石毛　美帆 明治学院 97 94 94 90 93 92 560 12
4 Z 38  平 　奈留美 明治 90 91 93 96 97 91 558 13
5 Y 36 諏訪　晶子 中央 96 91 91 92 94 92 556 16 X=16
6 Y 41 塚本麻由美 立教 93 91 96 92 94 90 556 10 X=10
7 X 23 三坂　 綾 法政 93 91 95 90 93 93 555 12
8 Z 41 武田　美紅 東洋 93 91 89 95 95 89 552 9
9 X 25 山中　美希 日本 90 94 89 93 94 89 549 13
10 Y 38 松浦　未和 日本 88 91 91 92 93 92 547 7
11 X 24 蛯原　綾乃 早稲田 92 98 85 94 83 92 544 10
12 Z 40 平田　 葵 学習院 91 86 93 86 87 88 531 8
13 Z 36 久保田優衣 早稲田 94 87 80 80 88 87 516 6 X=6
14 Y 37 石山　 南 法政 87 89 92 79 85 84 516 5 X=5
15 Y 42 音喜多彩子 東京経済 82 90 84 84 86 80 506 5
16 Y 40 長本はるな 学習院 77 74 81 82 86 88 488 1

X 22 小佐野江未里 慶應義塾 0 0 DNS

平成26年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会
50mライフル伏射女子競技

個人成績表

subhead7
ハイライト表示

subhead7
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

A 7 齋藤　暢哉 明治 79 87 85 92 95 90 528 10
A 8 大関　隼平 東洋 94 94 95 90 95 91 559 9
A 9 辛島　喬任 早稲田 96 93 95 85 88 90 547 9
A 10 山崎　滉季 慶應義塾 0 0 DNS

A 12 井上  裕敬 國學院 91 93 87 89 82 91 533 13
A 13 山田　智之 法政 93 93 92 94 90 85 547 7
A 14 木立　寛也 青山学院 84 87 93 86 92 80 522 8
A 15 山村　 僚 駒澤 78 82 85 90 81 86 502 5

A 17 古賀　晶浩 立教 89 89 90 86 90 90 534 6
A 18 鶴田　壮人 東洋 89 90 93 87 85 84 528 9
A 19 山村　英介 早稲田 97 96 95 90 92 92 562 21
A 20 清川　佑介 日本 93 96 91 94 89 91 554 18

X 22 小佐野江未里 慶應義塾 0 0 DNS
X 23 三坂　 綾 法政 93 91 95 90 93 93 555 12
X 24 蛯原　綾乃 早稲田 92 98 85 94 83 92 544 10
X 25 山中　美希 日本 90 94 89 93 94 89 549 13

平成26年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会
50mライフル伏射競技

日時：5月9日（13：00～14：00）

摘要



射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

B 17 村上隆太郎 立教 86 94 83 88 87 86 524 6
B 18 杉野　亮介 防衛 90 86 89 87 92 87 531 9
B 19 山本　修生 法政 93 89 91 90 96 91 550 8
B 20 大関　亮平 東洋 96 93 91 90 89 90 549 9

B 22 小林　郁弥 日本 97 93 94 94 92 90 560 17
B 23 奥田　幸彦 防衛 92 90 90 85 87 85 529 8
B 24 前田　崇宏 早稲田 95 97 96 97 92 96 573 22
B 25 中田有士郎 明治 95 97 94 92 92 94 564 19

B 27 田久保秀典 慶應義塾 0 0 DNS
B 28 新里　江平 東洋 83 88 90 93 97 94 545 16
B 29 広川　圭汰 早稲田 90 90 89 89 88 92 538 6
B 30 川畑  尚輝 國學院 88 88 86 80 86 91 519 6

B 32  堤 　嵩浩 専修 94 93 90 92 92 92 553 12
B 33 飯島　大介 立教 91 89 90 85 90 87 532 5 超過弾－2
B 34 金子　昌寛 駒澤 79 85 88 88 86 86 512 4

Y 36 諏訪　晶子 中央 96 91 91 92 94 92 556 16
Y 37 石山　 南 法政 87 89 92 79 85 84 516 5
Y 38 松浦　未和 日本 88 91 91 92 93 92 547 7

Y 40 長本はるな 学習院 77 74 81 82 86 88 488 1
Y 41 塚本麻由美 立教 93 91 96 92 94 90 556 10
Y 42 音喜多彩子 東京経済 82 90 84 84 86 80 506 5

平成26年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会
50mライフル伏射競技

日時：5月10日（13：00～14：00）

摘要



射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

C 16 今泉　 太 日本 94 91 96 95 97 91 564 15
C 17 矢野　智己 國學院 90 92 84 92 91 92 541 7

C 19 後藤　 衛 防衛 89 82 84 88 89 89 521 8
C 20 土屋　陽平 東洋 93 91 94 94 93 97 562 14
C 21 濵村　貴彦 明治学院 90 85 86 87 84 82 514 6

C 23 渡辺　琢馬 慶應義塾 98 96 98 92 95 96 575 19
C 24 津田　博幹 法政 92 93 94 90 92 88 549 7
C 25 杉山　凌平 東京経済 0 0 DNS

C 27 熊田　隆信 早稲田 95 90 94 93 93 93 558 15
C 28 吉川　和宏 日本 94 93 89 86 86 88 536 8
C 29 鈴木　純一 中央 92 94 96 92 95 93 562 16

C 31 小林　佑彌 法政 83 80 45 67 76 62 413 2
C 32 二木　俊輔 東洋 88 94 88 86 91 88 535 8
C 33 斉木健太郎 立教 91 92 94 92 97 92 558 10

Z 35 石毛　美帆 明治学院 97 94 94 90 93 92 560 12
Z 36 久保田優衣 早稲田 94 87 80 80 88 87 516 6
Z 37 小澤　 楓 法政 96 93 95 92 91 95 562 13
Z 38  平 　奈留美 明治 90 91 93 96 97 91 558 13

Z 40 平田　 葵 学習院 91 86 93 86 87 88 531 8
Z 41 武田　美紅 東洋 93 91 89 95 95 89 552 9
Z 42 新里葉津紀 中央 93 95 99 95 98 91 571 17

平成26年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会
50mライフル伏射競技

日時：5月11日（10：15～11：15）

摘要


